(quae tamen iis contrariae non sint), pre-

cipue vero QSi quae a sanctissimo domi-

no nostro Pio Papa V ad reforma lionem

huius Ordinis proxime sunl editae, ab

omnibus sanclc inviolatcque servenlur.

§ 29. Ceterum, ut pracsenles lilterae lussio pubii'.,,..
,

candì liane

omnibus plenius innolescanl, mandamus consiituuonem

illas ad valvas basilicae Principis aposto-

lorum de Urbe et in acie Campi Florae

publicari, et earum exempla de more

affigi.

§30. Volumusel apostolica auclorilatc Rdestrau-

I

'

. 11* 1' 1 sumpturum.
dcccrnimus quod huiusmodi exempla

,

eliam impressa, manuque notarli publici,

et sigillo dicti magistri generalis vel

praelali ecclesiastici aut illius curiae ob-

signala, eamdcm illam ubique loconim

fidem faciant, quam ipsae praesentes,

si forent exliibitae vel ostensae.

§ 31. Nulli ergo omnino liominum li- sanoiio poe-

ccat banc paginam nostrac approbalionis,

confìrmationis, suppletionis , ordinationis,

iussionis , mandati , decreti
,

praecepti
,

volunlalis inlringcre vel ci ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpseril , indignalionem Omnipo-

tentis Dei ac bealorum Petri el Pauli apo-

stolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum-, anno

Incarnalionis dominicae mdlxviii , x ka-
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lendas augusti
,

ponlificatus nostri an

no ni.

Dal. die 23 iulii 1568, [loiilif. anno ni.

cv.

Exemptio omnium moniaìivma regimine

et cura fralrum Humilialorum in pcr-

pctuunt ; et subiiciimtur ordinariis lo-

corttni 1

.

Fins Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Cum, sicut accepimns, diversa mo-
caus» consti- nialium monasteria, curac et rcgimini di-

dtt.
" lectorum filiorum fratrum Ordinis Humi-

lialorum subiecta esse reperiantur; nos

volentes, prò nostri pastoralis ofTicii solli-

citudine, eosdem fratres, ut commodius

et liberius divinis officiis sacrarumque

litterarum studiis incumbere valeant, ab

onere et impedimento gubcrnii monia-

lium buiusmodi liberos esse , motu pro-

prio et ex certa scientia maluraque

debberatione nostra ac de apostobcae

Moniaies a potestalis plenitudine, fratres Ordinis IIu-

uiofiairumHu- mibatorum luuusmodi, ubicumque cxi-

rc'lnii"'^'""

'^ stcntes, ab omni cura, gubernio, regimine

et administralione quorumcumqucmona-

steriorura moniabum, cuiuscumque Ordi-

nis existentium, claustraliter viventium, eis

quomodobbct commissorum , et per eos

bactenus reo,! et gubcrnari sobtorura, ex

nunc in perpetuum,auctoritatcapostobca

tenore praesentium penitus absolvimus

ac totabter Hberamus , eosquc al) buius-

modi onere absolutos, liberos et immuncs

fore et esse, nec deinceps in illis, quovis

praetextu aut quaesito colore se uUate-

nus intromittere posse neque debere dc-

cernimus , ac ipsorum monasteriorum

monialium curam et gubernium cisdem

fratribus de coetero omnino interdicimus.

§ 2. Ne autem ipsa monialium mona-

1 Ex Regest. in Secret. Broviura.
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storia proptcrea in spiritualibus aut tem- Easdem ordi-

vi 11- 1 1- I ,- i
nariii locorum

poralibus deirnnentum abquod patiantur, submiuii.

trafacieoUi.

nostrae providentiae diligcntia opportune

prospicere cupientes , eadem monialium

monasteria omnia et singula locorum

ordinariis , in quorum civitatibus aut

diocccsibus respcctive consistunt, per eos

feliciler regenda , auctoritate et tenore

praedictis, motu simdi .snbiicimus atque

supiionimus, caque ab ipsis ordinariis in

perpetuum regi et gubernari, illisque de

idoneis confcssoribus providcri debere

volumus ac mandamus. Et ut id prompte

libenter suscipiant et exequantur, eis in

virtute sanctae obedientiae iubemus, cu-

ramque monasteriorum buiusmodi bene

ac diligcnter gerere et cxercere districle

praecipimus.

§ 3. Mandantes cisdem ordinariis, ut Poenaincon-

contradictores quoslibct et rebelles, pr;»-

senlibusque nostris litteris parere re-

cusantes seu differentes , etiamsì dicti

fralres fuerint, perpoenas sibi benevisas,

etiam pecuniarias, ac dcmum per excom-

municationis et alias sententias et censu-

ras ecclesiaslicas ceteraquc opportuna

iuris et facti remedia, omni et quacumque

appellatione postposita acprorsus remota,

auctoritate nostra comprimant et com-
pellant, eosque ad parendum et cum
cffectu statini obediendum praesentibus

litteris cogant et compellant, invocato

ctiam ad boc, si opus fuerit, auxiUo bra-

cini saccularis.

§ /i. Super quibus dictis ordinariis pie- FacuUas ad

nam et liberam, liarum serie facultatem
nlrii°'''o*orom

concedimus et potestatcra. concessa.

§ 5. Non obstantibus praemissis ac ciausuiae.

constitulionibus etordinationibus aposto-

licis; nccnon monasteriorum et Ordinum
buiusmodi, ctiam iuramcnto , confirma-

tione apostolica voi quavis fìrmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus
;

privilcgiis ([uoque, indultis et litteris

apostolicis, ctiam cum quibusvis clausulis
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derogatoriaruiii florogaloriis, irrilantibus-